cèntims (107.094,54 €), IVA exclòs.

Any VE OBRA VE eventuals 
pròrrogues

VE eventuals 
modificacions

SUMA

2025 107.094,54 € - - 107.094,54 €

B3. Pressupost  base de licitació:  Pressupost  base de licitació:  el  pressupost base de 
licitació és de cent vint-i-nou mil cinc-cents vuitanta-quatre coma trenta-nou cèntims 
(129.584,39 €) IVA inclòs, de la forma següent:

Lot Objecte del lot Import total
(IVA exclòs)

Import total
(IVA inclòs)

1 107.094,54 € 129.584,39 €

B4.  El  contracte  es  finança  amb  els  fons  procedents  del  Pla  de  Recuperació, 
Transformació i Resiliència, i  es troba subjecte als controls de la Comissió Europea,